
1 
 

 

Poz. 2 

POSTANOWIENIE NR 1 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany postanowienia nr 7 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 13 września 2019 r. w sprawie wyznaczenia jednostek organizacyjnych 

Uniwersytetu Warszawskiego organizujących studia 

Na podstawie § 139 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) postanawia się, co następuje: 

§ 1 

W postanowieniu nr 7 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia  
13 września 2019 r. w sprawie wyznaczenia jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 
Warszawskiego organizujących studia (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 r. poz. 212 
z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

  



2 
 

1. W załączniku nr 1: 

1) Lp. 11 otrzymuje brzmienie: 

11. 

 

 Wydział Fizyki 

 Wydział Chemii 

energetyka i chemia jądrowa X X  X  

inżynieria nanostruktur X X  X  

nanoinżynieria X X  X  

2) skreśla się Lp. 12; 

3) po Lp. 21 dodaje się Lp. 21a w brzmieniu: 

21a. Wydział Medyczny 

 

kierunek lekarski   X X  

 

2. W załączniku nr 2: 

1) skreśla się Lp. 59; 

2) po Lp. 90 dodaje się Lp. 90a w brzmieniu: 

90a. kierunek lekarski   X X  Wydział Medyczny 

3) Lp. 113a otrzymuje brzmienie: 

113a. nanoinżynieria X X  X   Wydział Fizyki 

 Wydział Chemii 

 

  



3 
 

§ 2 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 


